
入札予定

No.

工　　事　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

田岡地区復旧治山（ゼロ国債）
工事

二戸郡一戸
町

平糠字田岡
地内

土木工事 Ｂ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月6日 治山土工　１式、治山ダム工（コンクリート）　１基（215.5m3）、仮設工　１式

2

晴間沢地区緊急予防治山工事 九戸郡九戸
村

大字戸田晴
間沢地内

土木工事 Ｂ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月6日 治山土工　１式、治山ダム工（コンクリート）　１基（212.3m3）、仮設工　１式

3

主要地方道軽米九戸線ほか山
屋地区ほか区画線設置工事

九戸郡九戸
村

山屋地内ほ
か

塗装工事 条件付一般競争入札 令和7年3月6日 ペイント式区画線　40,000ｍ、溶融式区画線　1,300ｍ

4

一般国道395号ほか上舘地区ほ
か交通安全施設設置工事

九戸郡軽米
町

上舘地内ほ
か

土木工事 Ｃ級 条件付一般競争入札 令和7年3月6日 側溝工（蓋）　300枚、縁石工　100ｍ、路側防護柵工　300ｍ、道路付属物工　30
本

5

中屋敷の沢（２）砂防堰堤工事 二戸郡一戸
町

小鳥谷字中
屋敷上地内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月13日 堤長　28.5ｍ、堤高　5.5ｍ、地盤改良工（砂防ソイルセメント）　272m3、コンクリー
ト堰堤工（間詰含む）　524m3、鋼製堰堤工（鋼管フレーム型）　3.1t、流路護岸工
166m2、床固工（垂直壁工、側壁工、水叩工、帯工含む）　177m3

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月17日

1/1


